
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ 
КУЛЬТУРЫ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ 

П Р И К А З

25.12.2023 № 45
г. Советск

Об утверждении муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными 

учреждениями Советского района на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации Советского района от 07.12.2015 № 844 «О 

муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) муниципальными учреждениями» администрация Советского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг муниципальным учреждением культуры «Советская 

межмуниципальная библиотечная система» на 2024 год согласно 

приложению № 1.

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг муниципальным учреждением культуры «Советский районный 

краеведческий музей» Кировской области на 2024 год согласно приложению 

№ 2.

3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг муниципальным учреждением культуры «Районный Дом народного 

творчества им. А.Ф. Ведерникова» на 2024 год согласно приложению № 3.

4. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг муниципальным бюджетным учреждением дополнительного



образования детская школа искусств им. М.С. Завалишиной г. Советска 

Кировской области на 2024 год согласно приложению № 4.

5. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой 

Советского района Кировской области на 2024 год согласно приложению 

№ 5.

И.о. начальника Управления культуры
и социальной работы Я.И.Шитова


